限合伙）均为有限合伙企业，截至本报告书签署之日， 珠海悦宁管理咨询合伙企

业（有限合伙）及珠海康东股权投资合伙企业（有限合伙）的主要负责人基本情

况如下：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或者地区的居留权

俞信华 男
执行事务合伙

人委派代表
中国 上海 无

三、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外股份总额5%以

上的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内或境外其他上市公司拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%以上的情况。

7

第二节 权益变动的目的

一、信息披露义务人权益变动目的

1、公司实施股权激励计划，总股本增加导致信息披露义务人持股比例被动稀释；

2、珠海悦宁管理咨询合伙企业（有限合伙）减持其所持有的公司股份（已履行披

露义务）。

二、信息披露义务人是否有意在未来12个月内增加或减持其在上市公司中拥有权益

的股份

信息披露义务人于2024年8月7日披露了《关于持股5%以上股东减持股份的预披露

公告》（公告编号：2024-044），珠海悦宁管理咨询合伙企业（有限合伙）计划以集

中竞价、大宗交易的方式减持不超过5,430,400股（不超过当时公司总股本的1.5%）。

通过大宗交易减持股份的股数不超过1,810,130股，即不超过当时公司总股本的0.5%；

通过集中竞价交易减持股份的股数不超过3,620,270股，即不超过当时公司总股本的1%。

减持期间为减持计划预披露公告发布之日起15个交易日后的3个月内。

截至本报告书签署之日，上述减持计划尚未实施完毕。除上述减持计划外，信息

披露义务人不排除在未来12个月内根据自身实际情况增加或减少其持有的公司股份。

若未来信息披露义务人拟增持或减持上市公司股份，将严格按照相关法律法规的规定

及时履行信息披露义务。

8

第三节 权益变动方式

一、 信息披露义务人在本次权益变动前后的持股情况

本次权益变动前，珠海悦宁持有公司股份23,173,609股，占公司总股本的6.50%；

珠海康东持有公司股份17,825,853股，占公司总股本的5.00%；合计持有公司股份

40,999,462股，占公司总股本的11.50%。

本次权益变动后，珠海悦宁持有公司股份18,170,174股，占公司总股本的

4.99999%；珠海康东持有公司股份17,825,853股，占公司总股本的4.90524%；合计持

有公司股份35,996,027股，占公司总股本的9.90522%。

股东名称

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量(股)

占公司当时总

股本比例

（%）

持股数量(股)

占公司目前总

股本比例

（%）

珠海悦宁 23,173,609 6.50% 18,170,174 4.99999%

珠海康东 17,825,853 5.00% 17,825,853 4.90524%

合计持有股份 40,999,462 11.50% 35,996,027 9.90522%

二、 信息披露义务人权益变动情况

（一）股权激励计划

截至本报告书签署日，通润装备分别于2023年11月、2024年9月实施了股权激励计

划，通过公司授予限制性股票以及限制性股票归属上市流通等，通润装备总股本增加，

信息披露义务人持股数量不变，持股比例被动稀释。

（二）信息披露义务人减持计划及实施进展

信息披露义务人于2024年8月7日披露了《关于持股5%以上股东减持股份的预披露公

告》（公告编号：2024-044），珠海悦宁管理咨询合伙企业（有限合伙）计划以集中竞

价、大宗交易的方式减持不超过5,430,400股（不超过当时公司总股本的1.5%）。截至本

报告书签署日，上述股东通过集中竞价及大宗交易的方式减持共计5,003,435股，占公司

目前总股本的1.38%。

9

基于上述事项，截至本报告书签署日，通润装备总股本由356,517,053股增加至

363,404,553股，珠海悦宁的持股比例由6.50%减少至4.99999%，降至5%以下。

珠海悦宁本次权益变动汇总如下：

股东名称 变动期间 权益变动原因
持股变动数

量（股）

变动比例

（%）

珠海悦宁

2023年11月
实施股权激励致公司总股本

增加，持股比例被动稀释
- -0.09893

2024年9月
实施股权激励致公司总股本